
ZARZĄDZENIE NR  48 / 2024   
Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 15 marca 2024 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Miasta Ostródy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 40 ze.zm. ) Burmistrz Miasta Ostródy zarządza, co 
następuje:  

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na używanie herbu Miasta Ostródy jako element logotypu 
umieszczanego na sztandarach, materiałach promocyjnych oraz umieszczenie go w nowym 
logo Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostródzie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


